SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do Concurso
Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE de Itapira e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaeitapira.com.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Escriturário
• Operador de ETA - ER
• Técnico de Informática
• Técnico em Agrimensura

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

CARGO INFORMAÇÃO

• Braçal
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o dia 17/12/18:

Nome Nº Inscr. Emprego
Bruna Rafaela da Silva Machado 17200691 Escriturário
Isabela Maria Soliani 17200413 Serviços Gerais
Juliana Aparecida Soliani 17200412 Serviços Gerais
Maíra Bueno Bellini 17200588 Operador de ETA - ER

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-
mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 25/01/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE de Itapira
e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ESCRITURÁRIO
Ord. Inscr. Nome RG

1 17200492 Adilson David Torione 9835648-3
2 17200710 Adoni Eduardo de Souza 456498710
3 17200537 Adriana Beatriz Rodrigues 27868481-6
4 17200479 Adriano Belinelli 335075551
5 17200062 Adriele Cristina Adao de Souza 492687419
6 17200500 Agatha Thais Ap. Guedes 457681135
7 17200669 Alan Pereira de Souza 573326204
8 17200482 Alessandra Andrea Coram da Silva Leitão 201204400
9 17200470 Alexandra Cavallaro da Silva 21341377

10 17200007 Alexandre Siqueira 273030115
11 17200154 Aline Sastre de Souza MG10.335.424
12 17200495 Aline Trindade da Paz 45741912-x
13 17200070 Amanda Ranzatti 48157654X
14 17200680 Ana Beatriz Baptista 600543183
15 17200614 Ana Caroline Pessoa da Costa 2007449614-4
16 17200480 Ana Claudia Sartorelli Felipe 391766697
17 17200553 Ana Paula Pereira Bispo Brito 29420131-2
18 17200629 Ana Paula Piazza Noronha Chieratto 522831424
19 17200274 Andre Henrique dos Santos Morais 472173807
20 17200131 Andrea Paiao Rosa de Sousa 326971993
21 17200676 Andreia Cristina de Brito Souza 441352522
22 17200283 Andreia Pinto Aguiar Vieira 270170546
23 17200613 Andréia Silva de Oliveira 1642417289
24 17200543 Andresa Costa de Oliveira 335077304
25 17200425 Anthony Gabriel dos Santos Baston 55935793x
26 17200002 Beatriz Guimarães Rodrigues 41476430-4
27 17200428 Beatriz Zeni 583805814
28 17200364 Bertolino Giovani Pereira de Morais 445264391
29 17200107 Bruna Cristina da Silva Santos 557731446
30 17200541 Bruna da Silva Miquelini 414904655
31 17200342 Bruna Franconere Ferreira 344805098
32 17200313 Bruna Gabriela Cazotto Lopes 40829285
33 17200481 Bruna Martins da Costa 557231929
34 17200534 Bruna Melo Vicente 45659997-6
35 17200240 Bruna Ramos de Morais 568402200
36 17200521 Bruna Ramunno 33699566-0
37 17200525 Bruno Afonso Maria da Silva 416877771
38 17200335 Bruno de Toledo Gomes 62258126
39 17200664 Bruno Mariano Bortolotto 366183924
40 17200208 Bruno Rafael Freitas de Souza 585464078
41 17200634 Bruno Rafael Tosta Barbosa 488935441
42 17200376 Bruno Sebastião Antunes 470955971
43 17200659 Caio Vitor Marques Arruda 457408728
44 17200703 Carlos Bueno de Oliveira Neto 18831904
45 17200330 Carlos Eduardo de Freitas Machado 308534244
46 17200194 Caroline Vieira Brito 458642095
47 17200671 Cássia Cristina da Silva 46251234
48 17200250 Cesar Augusto Cescon de Souza 416568294
49 17200388 Christianser Eduardo Morae 457722642
50 17200392 Cinthya Regina Ferraz 473069258
51 17200352 Cláudia Rodrigues da Silva 220877270
52 17200592 Cleide Luciana da Silva 321889289
53 17200140 Cristiane Ap. Olbi 322263645
54 17200578 Cristiane Conceição Santos 308940507
55 17200378 Daiana de Paula Silva Tomé 456299737
56 17200359 Daniela Cristiane Nalini 42.166.336-4
57 17200538 Daniela de Oliveira Germano 345993275
58 17200390 Daniela Fernanda de Moraes Mota Silva 412536948
59 17200148 Debora Ap. da Silva 30.485.159-0
60 17200539 Denilton da Silveira 226917952
61 17200216 Denise Maria Riberti 461986796
62 17200670 Desirée Iamarino Barel 413377490
63 17200547 Diego Augusto da Silva 47396479-x

 3

64 17200665 Douglas José Clemente 41191179- X
65 17200199 Édna Letícia Toledo de Lima 17214792
66 17200711 Edson Fermino 25807616-1
67 17200122 Eduarda Alves de Jesus 559582390
68 17200326 Eduardo Henrique Granado Mantuan 45540730-7
69 17200499 Elaine Cristina Bressaglia 486907582
70 17200367 Emanuelle Fuini Costa Diniz 489352042
71 17200544 Emerson da Silva 567691093
72 17200170 Emilly Carolina Honório Martins 604480969
73 17200112 Erik Andrew Ferraz 533509671
74 17200451 Ester Regina Gonçalves 421663042
75 17200181 Ester Souto 562053682
76 17200456 Evilyn Gonçalves Moreira 528511099
77 17200603 Fabiano Valentim de Oliveira 45454212-4
78 17200555 Fernanda de Castro Farias 405043363
79 17200276 Fernando Muniz 42166440SP
80 17200709 Fernando Orleans Almeida Santos 469104776
81 17200025 Filipe Felix da Rocha 36762574-X
82 17200263 Flavia Cristina Gonçalves 551560587
83 17200082 Francisca Janaina Nunes Soares Besse 601562288
84 17200334 Francisco Newton Nunes da Silva 3.553.619
85 17200423 Gabriel Henrique de Oliveira Pereira 47597718x
86 17200189 Gabriela Bellini Moraes Cardoso 448578402
87 17200426 Gabriela Fernanda de Lima 421660077
88 17200267 Gabriela Helena dos Santos Lopes 41880146-0
89 17200346 Gabrielle Martins da Costa 456922982
90 17200288 Gilmar Fernandes de Melo 2191552
91 17200161 Gilmara Ap. Bolzoni Ferraresso 219887147
92 17200165 Gilson Gonçalves Lopes 15421406-1
93 17200144 Gisele Bueno da Silva Mota 446745388
94 17200179 Gisele de Cássia Oliveira de Godoi 46179959
95 17200089 Gustavo Henrique Cazetta 284592225
96 17200626 Hiane Vaccaro Malandrin 505819296
97 17200542 Isabela Cristina Moraes 461799716
98 17200621 Jacqueline Santiago 455413113
99 17200233 Jaime Ap. Clesse 52.425.988-4
100 17200020 Janete Moni Cachiba 304844330
101 17200687 Janine Bino Pierozzi 45.883.656-4
102 17200132 Jéssica Carolina Delfino 471189236
103 17200177 Jessica Maria 490298771
104 17200365 Joao Antonio Dalalana 184645-7
105 17200031 João Carlos Rodrigues Ribeiro 17877823-0
106 17200362 João Victor Moreira 562572909
107 17200047 Joilson Henrique Gonçalves 47347468-2
108 17200464 Jonatas Souza Vilarin 46948711-2
109 17200137 José Carlos Marini 181336510
110 17200210 José Humberto Ribeiro Junior 551557849
111 17200487 José Rafael Pereira do Prado 500303940
112 17200221 José Wilton Ferreira Costa 19700270
113 17200237 Julia Lovatto Palmeira 50132351-X
114 17200373 Julia Maria Belli 52040158-x
115 17200256 Júlia Pavinato Carlos 505819430
116 17200458 Juliana Carvalho Matos de Melo 286091434
117 17200433 Ketylin Ap. Ribeiro da Silva 558004313
118 17200639 Kevin Eduardo Rodrigues 57.001.231-4
119 17200653 Laís Alves Martins 488972383
120 17200150 Lais Costa de Oliveira e Silva 416637486
121 17200632 Lara Raphael da Costa 535658679
122 17200213 Larissa Secolin 38326967
123 17200019 Laura Andreotti Machado Olimpio 367816222
124 17200661 Leandro Freires de Souza 461397808
125 17200239 Leonardo Henrique Negreti Germano 45785067x
126 17200207 Letícia Aguiar Terra 533506529
127 17200014 Lídia Maira Souza de Toledo 456217307
128 17200151 Livia Costa de Oliveira e Silva 60.307.204-5
129 17200198 Loraine Arruda Artuzo 640381236
130 17200185 Lucas Avancini Canola 539124072
131 17200101 Lucas da Costa 48.159.034-1

 4

132 17200159 Lucas George Rocha 554597135
133 17200305 Luciano Bruno Marques 328662756
134 17200191 Luciene Helena Cachiba Lucino 30.853.706-3
135 17200598 Luiz Alberto Zago Filho 548325911
136 17200476 Maiara Ap. Donancia 456039892
137 17200485 Marcelo Alberto Ap. Braz Damasceno 479655601
138 17200028 Márcia Andréia Cachiba de Oliveira 15851363
139 17200075 Marcia Ap. Gonçalves Lovatto 303293834
140 17200166 Marcia Renata Cachiba da Silva 44857908
141 17200265 Maria Fernanda Calixtro Marimiano 368489966
142 17200146 Maria Fernanda Ferraz 412537916
143 17200633 Maria Raquel Iamarino Barel 16800060
144 17200528 Maria Theresa Sartorelli Serrato 363345085
145 17200409 Mariana Ap. de Oliveira 473297206
146 17200350 Mariana Cristina de Campos 457806102
147 17200708 Mariana de Oliveira 536423830
148 17200228 Mariane Rodrigues Vilela 58762274
149 17200677 Mateus Lisboa de Souza Pinto 48882235x
150 17200030 Matheus Marques Antunes 457240106
151 17200073 Matheus Pelizer 52.234.981-x
152 17200668 Matheus Rossi Salles 48.690.223-7
153 17200087 Mayara Laura Costa Carvalho 400717529
154 17200242 Mayara Venturini Salgado 445264470
155 17200611 Micael do Nascimento Freire 20083568101
156 17200472 Michele de Oliveira 352895482
157 17200620 Milene Ap. Machado da Costa 308957453
158 17200477 Nayana Stefane Rita Rodrigues Sampaio 470333509
159 17200155 Nicéia Paula Pereira 34740738-9
160 17200410 Pamela Franciele Moreira Alves 458287702
161 17200657 Patrícia Alessandra Silva de Almeida 488600558
162 17200688 Patricia Helena da Silva Castro 27588725-X
163 17200414 Patrick Salles Orsini 550171320
164 17200497 Patriicia Godoy Bressaglia 226766767
165 17200628 Paulo Alberto de Souza 43071579
166 17200290 Pedro Henrique Araujo de Lima 546880307
167 17200183 Pedro Vinícius de Souza 539126299
168 17200484 Priscieli Oliveira Francisco 560150076
169 17200045 Priscila de Oliveira Francisco 489046356
170 17200617 Rafael Manduca da Paz 470267719
171 17200033 Rafael Martins Dias 34601349-5
172 17200347 Rafael Trevelin Batista 458913546
173 17200345 Rafaela Simonetti Belinello 445264172
174 17200546 Rebeca Stéfani Luciano 458091376
175 17200286 Regiane da Silva Melato 458805488
176 17200533 Renato Alexandre Pinto 335078345
177 17200705 Renato Dias Garcia 215074117
178 17200686 Renato Franciosi Luchetti 334109590
179 17200232 Ricardo Luiz Pinto Bastos Júnior 411685909
180 17200397 Rivael Rodrigues Júnior 541318640
181 17200437 Rodrigo Kennedy Almeida Godoy Junior 87571128343
182 17200293 Rodrigo Secorun Favaretto 291388012
183 17200231 Rumenigger Ribeiro da Silva 486904453
184 17200660 Samuel Oliveira Santos 371153219
185 17200088 Sathya de Mello Godoy 459119904
186 17200445 Selma de Fatima Aricetti 342064101
187 17200003 Shirlei Priscila de Freitas 449566079
188 17200041 Silmara Regina Martinelli 325087726
189 17200380 Solange dos Santos Costa 41205053
190 17200133 Talita Ap. Guedes 421090327
191 17200570 Talita Ap. Sartori 32.226.717-1
192 17200306 Tamiris de Mattos Domiciano 47963015x
193 17200249 Tereza Carolina Piani Cintra 484009497
194 17200535 Thales Gabriel 39.594.543-4
195 17200685 Thiago Anisio Fernandes da Silva 45541001-X
196 17200356 Vanessa Cristiane Vieira 430721006
197 17200382 Vardênia Barbosa Sousa 16670634
198 17200195 Victor Eduardo Giraldi Codonho 389450893
199 17200227 Vilma Silva de Campos 248369222

 5

200 17200320 Vinícius César F Corrêa 407002972
201 17200531 Vinicius Oliveira Torione 541324317
202 17200253 Vitória Eduarda de Moraes da Silva 567011070
203 17200411 Yasmim Silva Norbiato 455777214
204 17200502 Yuri de Oliveira Gonçalves 507593776

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE